
ZMĚNOVÝ LIST č. 16 

Smlouva o dílo: 215/22/PEN 

Název změnového listu: Radové lešení - na celou plochu fasády 

Objekt : SO.01 a SO.02 

V průběhu realizace byl odhalen rozpor mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr 

soupisu prací, který je přílohou uzavřené Smlouvy o dílo. Ve výkazu výměr byla chybně 

vykázána výměra řádového lešení. Tato chyba byla reklamována dne 21. 2. 2023 vytýkacím 

dopisem č. j .: Zoo Praha - INVÚ/0143/23. Touto chybou projektu nevznikla Objednateli škoda, 

neboť správný rozsah řádového lešení a s t ím související prace bylo nutné zrealizovat a jsou 

Důvod a popis změny: nezbytné pro plynulost výstavby. 

Tento změnový list řeší narovnání této nesrovnalost i, při které dojde k navýšení výměry 

řádového lešení pro celou plochu fasády obou objektů . 

Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 

základě § 222 odst. S. 

Bez dopadu do technického řešení. 

Technické řešení změny: 

Dokumentace/příloha ZL: 
-

Cenová kalkulace/ 
Příloha č . 1 - Změnový rozpočet 

příloha ZL: 

Dopad do smluvní ceny 
50 738,13 Kč 

(bez DPHl: 

Dopad do smluvních Vliv změny na harmonogram: NE 

termínů : Dooad do konečného termínu : NE 

Vyjádřen í zhotovitele: 
souhlasí / nesouhlasí 

dne: li méno: podpis: 

Vyjádřen í projektanta: 
souhlasí / nesouhlasí 

dne: ljméno: podpis: 

Vyjádřen í technického souhlasí / nesouhlasí 

dozoru: dne: ljméno: podpis: 

Vyjádřen í objednatele: 
souhlasí / nesouhlasí 

dne: ljméno: podpis: 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: ZL16 

Stavba: Řadové lešení - na celou plochu fasády 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

ZL 16_ 1 SO.01 - Řadové lešení - na celou plochu fasády 
ZL 16_2 SO.02 - Řadové lešení - na celou plochu fasády 

Strana 2 z4 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

25. 11 .2022 

Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [CZK) 

50 738,13 

21 658,28 
29 079,85 

61 393,14 

26 206,52 
35186,62 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Řadové lešení - na celou plochu fasády 

Objekt: 
ZL 16 1 - SO.01 -Řadové lešení - na celou plochu fasády 

Místo: 

Zadavatel: 
UChazeč: Vyplň údaj 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dooávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Řadové lešení - na celou plochu fasády 

Objekt: 
ZL 16 1 - SO.01 -Řadové lešení - na celou plochu fasády 

Místo: 

Zadavatel: 
UChazeč: Vyplň údaj 

tPČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV Práce a dooávky HSV 

o 9 Ostatn, konstrukce a =ce botr.1111 

1 K 94121 1111 Montáž lešení řadového rámového let-j(ého zatíženi do 200 kg/m2 š do 0 ,9 m v do 10 m 

2 K 94121 1211 ~atek k lešení řadovému rámovému leNcému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití 

3 K 94121 1811 Dem<náž lešení řadového rámového lellkého zatíženi do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m 

Strana 3 z4 

MJ Množství 

m2 254,205 

m2 254,205 

m2 254,205 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

25. 11. 2022 

Cenac:el<em[CZK] 

21 658,28 

21 658,28 

21658,28 

25. 11. 2022 

J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

53,00 

1,20 

31 ,00 

21 658,28 

21 658,28 

2165828 
13472,87 

305,05 

7 880,36 

Cenová 
somava 

OleSoO 

OleSoO 

OleSoO 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Řadové lešení - na celou plochu fasády 

Objekt: 
ZL 16 2 - SO.02 -Řadové lešení - na celou plochu fasády 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: Vyplň údaj 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dooávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Řadové lešení - na celou plochu fasády 

Objekt: 
ZL 16 2 - SO.02 -Řadové lešení - na celou plochu fasády 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: Vyplň údaj 

tPČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV Práce a dooávky HSV 

o 9 Ostatn, konstrukce a =ce botr.1111 

1 K 94121 1112 Montáž lešení řadového rámového let-j(ého zatíženi do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m 

2 K 94121 1211 ~atek k lešení řadovému rámovému leNcému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití 

3 K 94121 1812 Dem<náž lešení řadového rámového lellkého zatíženi do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m 

Strana4 z ◄ 

MJ Množství 

m2 302,915 

m2 302,915 

m2 302,915 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

25. 11. 2022 

Cenac:el<em[CZK] 

29 079,85 

29 079,85 

29079,85 

25. 11. 2022 

J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

53,00 

12,00 

31 ,00 

29 079,85 

29 079,85 

29 07985 
16054,50 

3634,98 

9390,37 

Cenová 
somava 

OleSoO 

OleSoO 

OleSoO 



Smlouva o dílo: 

Název změnového listu: 

Ob'ekt: 

Důvod a popis změny: 

Technické řešení změny: 

Dokumentace/příloha ZL: 

Cenová kalkulace/ 

příloha ZL: 

Dopad do smluvní ceny 

bez DPH: 
Dopad do smluvních 

termínů: 

Vyjádření zhotovitele: 

Vyjádření projektanta: 

Vyjádření technického 

dozoru: 

Vyjádření objednatele: 

ZMĚNOVÝ LIST č. 17 

215/22/PEN 

Nika ro eberit - imobilní WC 

S0.01 

Tato změna vznikla na žádost Objednatele, kdy je z uživatelského a estetického hlediska 

požadováno, aby byl insta lačn í systém pro závěsné WC zabudován do zdiva. Řešeno na KD č . 
25, bod 1. 

Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 

základě § 222 odst. 4. 

Do zdiva na ose E se vyseká nika s překladem pro insta lačn í systém závěsného WC. 

Příloha č . 1 - Změnový rozpočet 

669,78 Kč 

Vliv změny na harmonogram: NE 
Do ad do konečného termínu : NE 

souhlasí / nesouhlasí 

dne: jméno: podpis: 

souhlasí / nesouhlasí 

dne: jméno: podpis: 

souhlasí / nesouhlasí 

dne: jméno: podpis: 

souhlasí / nesouhlasí 

dne: jméno: podpis: 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: ZL17 

Stavba: Nika pro geberit - imobilní WC 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč : 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

ZL 17 SO.01 - Nika pro geberit - imobilní WC 

Strana 2 z3 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

6.12. 2022 

Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [CZK) 

699,78 

699,78 

846,73 

846,73 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZL 17 - SO.01 - Nika pro geberit - imobilní WC 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: VW'i údaj 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a k~í konstrukce 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
ZL 17 - SO.01 - Nika pro geberit - imobilní WC 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: VW'i údaj 

I PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o 9 Ostatní konstrukce a ráce bouráni 
1 K 971038531 ½i><>Jrání otvaů ve zdivu z d!Aých tvárnic nebo přičkovel< pi do 1 m2 6 do 150 mm 
~----~~VY=SE=KAN=1=PR=o=PŘEKLAO w 

w 
w 
w 
w 

o HSV 

o 3 
2 K 317168011 

7 K 317998120 
w 

o 997 
3 K 997013501 

4 K 997013509.RR01 

w 
w 

5 K 997013863 

o 998 
I 6 I K l9980111Xl1 

1"0,075 
NIKA 
1.2-0,5 
s.uče, 

Práce a dodávky HSV 

Svislé a !ní konstrukce 
Piel<lad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm 

Tepelná izolace mezi přetdady jakékcliv výšky z EPS 6 do 30 mm 
1'0.075 

Přesun sutě 
Odl/OZ suti a vybouraných tmo! na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 

Pil)latek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku Zl<D 1 km přes 1 km 

vzdálenost stládky zohledněte v je<hotkové ceně položky 
0.223 

Poplalel< za IJožení stavebního odpadu na ~•ční skládce (skládkovné) cihelného kéd ~u 17 01 02 

Přesun hmot 

I Piesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 

Strana3z3 

Datum: 

Projej{tant: 
Zpracovatel: 

Datum: 

Projej{tant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství J .cena [CZKJ 

m2 0,675 238,00 

0,075 

0.600 
0,675 

kus 1,000 366,00 

m2 0,075 284,00 
0,075 

0,111 314,00 

0,223 191,80 

0,223 

0,223 312,00 

I I o,01s l 251,001 

6.12.2022 

Cena celkem [CZK] 

6.12.2022 

699,78 

160,65 

539,13 

387,30 

147,20 

4 ,63 

Cena celkem (CZK] 
Cenová 
soustava 

699,78 

160 65 
160,65 ÚRS 1-2023 

539, 13 

38730 
366,00 ÚRS 1-2023 

21,30 ÚRS 1-2023 

14720 
34,85 ÚRS 1-2023 

42, 77 Vlastní 

69,58 ÚRS 1-2023 

4 .63 
4,63101e SoO 



Důvod a popis změny: 

Technické řešení změny: 

Do umentace pn o a 

ZL: 

Cenová kalkulace/ 

příloha ZL: 

Dopad do smluvní ceny 

bez 
Dopa 

Vyjádření zhotovitele: 

Vyjádření projektanta: 

dozoru: 

Vyjádření objednatele: 

ZMENOVY LIST č. 18 

zvo 

Po odha lení přesných tras stávaj ících sítí, bylo nutné upravit trasy nově navrhované 

kanalizačn ího pot rubí. Došlo k ú pravě trasy s následným navýšení počtu tvarovek 

kanalizačn ího pot rubí. 

Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku na základě§ 222 odst. S. 

Bez dopadu do technického řešen í. 

Příloha č. 1 - Změnový rozpočet 

6 001 ,32 Kč 

Vliv změny na harmonogram: NE 
Do ad do konečného t ermínu: NE 

souhlasí 

dne: is: 
souhlasí nesouhlasí 

dne: 

dne: is: 

souhlasí nesouhlasí 

dne: jméno: 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Misto: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód 

ZL18 

Tvarovky pro venkovní rozvody 

ZOO Praha 
DCI Czech a .s. 

Objekt, Soupis prací 

Náklady stavby celkem 

S0.09.10.11 .ZTI • Tvarovky pro venkovní 
ZL18 

rozvody 

Datum: 

Projektant: 

Strana 2 z 3 

,o.o, .2023 

Cena bez DPH ICZKJ Cena s DPH ICZKJ 

6 001,32 

6 001 ,32 

7 261,60 

7 261,60 

Typ 

STA 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZL 18 - SO.09.10. 11 .ZTI -Tvarovky pro venkovní rozvody 

Místo: 

Zadavatel: 
uchazeč: 

Kód dllu · Popis 

zoo l'raha 
DCI Czech a.s. 

Náklady soupisu celkem 

PSV · Práce a dodávky PSV 

S0.09.10.11.ZTl.01.0 · Pot rubí 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

ZL 18 - SO.09.10. 11 .ZTI - Tvarovky pro venkovní rozvody 

Místo: 

Zadavatel: 
uchazeč: 

PČ Ty Kód 

zoo l'raha 
DCI Czech a.s. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

o PSV Práce a dodávky PSV 
o S0.09.10.11.ZT Potrubí 

1 K 877310310 Mont áž kolen na kanalizačním cotrubí z PP trub hladkvch olnostěnnvch ON 150 
2 M 28617162 koleno kanalizační PP 5N16 15" DN 150 
J M 28617182 koleno kanalizační PP 5N16 45• DN 150 
4 K 877310320 Mont áž <><l>oček na kanalizačním ootrubí z PP t rub hladkvch olnostěoovch ON 150 
5 M 28617205 odboČka kanalizační PP 5N16 45" DN 1501150 
6 K 998276101 Presoo hmot pro trubní vedení z trub z plastic1CVCh hmot otevřený výKop 

Strana 3 z 3 

MJ Množství 

ks 9 000 
les 2,000 
les 7000 
ks 1 000 
les 1,000 
t 0009 

Datum: 

Projektant: 

Datum: 

Projektant: 

J.cena 
CZK 

260 DO 
256,DO 
279 DO 
436 DO 
759,DO 
150 DO 

10.01 .2023 

Cena celkem [CZK) 

6 001, 32 

6 001,32 

6 001,32 

10.01 .2023 

Cena celkem [CZK) 

6 001,32 

6 001,32 
6 001,32 

2 340 DO 
512,DO 

1953 DO 
436 DO 
759,00 

1 32 

Cenová 
soustava 

URS 1·2023 
URS/·2023 
URS/·2023 
URS 1·2023 
URS 1·2023 
Dle SoD 



ZMĚNOVÝ LIST č. 19 

Smlouva o dílo: 215/22/PEN 

Název změnového listu: Překop vnitroareálové komunikace 

Obiekt : SO.05 

V průběhu realizace byl odhalen rozpor mezi projektovou dokumentací a soupisem prací, který 

je přílohou uzavřené Smlouvy o dílo. V soupisu prací nebyly vykázány položky překopu 

vnitroareálové komunikace. Tato chyba by la reklamována dne 21. 2. 2023 vytýkacím dopisem 

č . j .: Zoo Praha - INVÚ/0143/23. Touto chybou projekt u nevznikla Objednateli škoda, neboť 
překop vnitroareálové komunikace a s t ím související prace jsou nezbyt né pro napojení 

Důvod a popis změny: budovaných objektů na areálovou kanalizaci a musí být zrealizovány. 

Řešeno na KD č . 28, bod 3. 

Tento změnový list řeší narovnání této chyby, při které dojde k dop lněn í potřebných položek. 

Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 

základě § 222 odst. S. 

Bez dopadu do technického řešení. 

Technické řešení změny: 

Dokumentace/příloha ZL: 

Cenová kalkulace/ 
Příloha č . 1 - Změnový rozpočet 

příloha ZL: 

Dopad do smluvní ceny 87 561 , 16 Kč 
{bez DPH}: 

Dopad do smluvních Vliv změny na harmonogram: NE 

termínů : Dopad do konečného termínu: NE 

Vyjádřen í zhotovitele: 
souhlasí / nesouhlasí 

dne: li méno: podpis: 

Vyjádřen í projektanta: 
souhlasí / nesouhlasí 

dne: ljméno: podpis: 

Vyjádřen í technického souhlasí / nesouhlasí 

dozoru: dne: ljméno: podpis: 

Vyjádřen í objednatele: 
souhlasí / nesouhlasí 

dne: ljméno: podpis: 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: ZL19 

Stavba: Překop vnitroareálové komunikace 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

ZL19 Překop vnitroareálové komunikace 

Strana 2 24 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel : 

6.12. 2022 

Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [CZK) 

87 561 ,16 

87 561 ,16 

105 949,00 

105 949,00 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZL 19 - Překop vnitroareálové komunikace 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: VW'i údaj 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

M - Práce a dodávky M 

4W - Zemní práce při extr mont.pracich 
01 - Asfattová komuni<ace 

D3 - Zámková dlažba 

04 - Zatravňovací dlaŽba 

D5 - Osazení chodníkového obrubníku 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
ZL 19 - Překop vnitroareálové komunikace 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: VW'i údaj 

I PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o M 
o 4W 

1 K 460581121 
w 

I 2 I K 1460911122 
w 

I 3 I K 146801 1142 
w 

I 4 I K 1468021221 

5 

6 

7 

w 
w 
w 

K 

K 

K 

w 
w 
w 

468031111 

468041122 

469972111.RR01 

I 8 I K 1469972111 
w 
w 
w 
w 

9 K 469972121.RR01 

w 
w 

10 K 469973111 

w 
w 

11 K 469973117 

w 

o 01 
1 12 1 K 1- 1011 

w 
13 K 564920511 

14 K 460921 122 
w 

15 K 998225111 

Práce a dodávky M 

6.~ 

I Očištění daž<ic belcnových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb při elektroma'llážích 
3.03+<.46 

I Odstranění podldadU nebo kr)1u kamnkace při elektromontážích ze živice 6 přes 5 do 10 cm 
10.44+5,66 

I Rozebrání dažeb při eleldronl<nážich ručně z dlaž<ic zámko,ých do písku spá,y nezalité 
(3.08+4.46) 
6.~ 
s.učet 
~í obrub při elektromontážich ležatých cho<tlíko,ých s ocflozením nebo naložením na dopravní 
___.;;edek 

Řezáni živičného podldadU nebo krytu při elek1romootážíeh hl přes 5 do 10 cm 
Odvoz v,txxranýd1 tmot ke zpětnému použit, pn prekopech inzenýrských síti na meziskládku do 500 m, vcetně 
naložení 
(3.08+4.46)'0.9'0.295"2 
0.23'6'2 
s.učet 

I Odvoz suti a vybouraných tmot při elektroma'llážich do 1 km 
2.175 
1.84 
1.932 
s.učet 

Pil)latek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km 

vzdalenost skladky zohlednit v jednottove oene 
5,947 

Poplatek za IJoženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kéd odpadu 17 01 01 

Poplatek za IJoženi na skládce (skládkovné) ~u asfaltového bez delúJ kéd odpadu 17 03 02 

1.932 

Asfattová komuni<ace 
I Podl<lad ze štěnodrtě šo plochy do 100 m2 fl 200 mm 
5.66+10.44 
Podl<ladz R-materiálu plochy do 100m2 fl 60 mm 
1/ys!)ravení krytu komunikaci po překopech při elek1romootážíeh asfaltovým belonem U 6 cm 
16,1 

Piesun hmot pro pozemní komtrikace s k,ytem z kamene, mooolitickým be1ooovým nebo živičným 

Strana3z 4 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m2 

m 

m 

I 

m2 

m2 

m2 

Množství 

10,000 
6.620 

15,oool 
7,540 

22.0001 
16, 100 

25,0001 
15,000 
10,000 
30000 

16,000 

15,000 

6,764 

4.004 
2.760 
6,764 

2, 175 
1,840 
1,932 
5,947 

5,947 

5,947 

4 ,015 

4,0 15 
4,0 15 

1,932 

1,932 

22.0001 
16, 100 

22,000 

22,000 
16,100 

12,170 

Datum: 

Projej{tant: 
Zpracovatel: 

Datum: 

Projej{tant: 
Zpracovatel: 

J .cena [CZKJ 

15,00 

10.001 

222.001 

45.001 

142,00 

117 ,00 

565,00 

15,001 

570,00 

1420,00 

2 860,00 

280.001 

81 ,50 

417 ,00 

78,40 

6.12.2022 

Cena celkem [CZK] 

87 561, 16 

48 201,43 

48 201,43 

18081,13 

31 788,73 

14 315,14 

7 571,00 

6.12.2022 

Cena celkem (CZK] 

87 561, 16 

48 201,43 

48 201 43 

Cenová 
soustava 

150,00 Dle SoD 

1 050,00IOle SoD 

4 884,00lúRS 1-2023 

1 125,00IOle SoD 

2 272,00 ÚRS 1•2023 

1 755,00 ÚRS 1•2023 

3821,66 ÚRS 1•2023 

446,03101e SoD 

3 389, 79 Vlastní 

5 701,30 ÚRS 1-2023 

5 525,52 ÚRS 1-2023 

18 081.13 
6 160,00lúRS 1-2023 

1 793,00 ÚRS 1-2023 

9174,00 ÚRS 1-2023 

954,13 ÚRS 1-2023 



I PČ Typ Kód MJ Množství J .cena ICZKJ Cena celkem (CZK] 
Cenová 
soustava 

o 03 
J 16 I K 1213141111 

Zámková CllaŽba 

w 
I Zřízení vrstvy z geo4ex!ilie v rovině nelJo ve sldonu do 1 :5 š do 3 m 

J 11 1 M 169311068 

3,08+4,46 

w 
I geotextilie ne//caná separační, ochranná, ~ltraéní, drenáŽnÍ PP 300g,ln2 
3,08+4,46 

1s,0001 40,00I 
31 788,73 

m2 600,00IOle SoD 
7,540 

m2 11,168 1 42,001 74S,24 101e SoD 
7,540 

w 7,54"1,1845 'Pře~ koeficientem množství 8,931 

18 K 564231011 Pod<lad nelJo podsyp ze štěfl<opíslru ŠP plochy do 100 m2 u 100 mm m2 15,000 123,00 1845,00 ÚRS 1•2023 

19 K 564710001 Pod<lad z kameríva tnJiého áceného vel. 6-16 mm plochy do 100 m2 u 50 mm m2 15,000 111,00 1665,00 ÚRS 1•2023 

20 K 564811011 Pod<lad ze štěnodrtě šo plochy do 100 m2 fl 50 mm m2 15,000 87,00 1305,00 ÚRS 1•2023 

21 K 564871016 Pod<lad ze šténodrtě šo plochy do 100 m2 fl 300 mm m2 15,000 413,00 6 195,00 ÚRS 1•2023 

22 K 460921222 Kladení dražby po překopech při elektranonlážich dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva těženého m2 15,000 310,00 4650,00 OleSoO 

W 3,08+4,46 

I 231 K 1998223011 I PiesUlhmotpropozemnikomtJ'likaceskrytemdlážděným 
7,540 

9,3471 50,ool 467,35101• SoD 

o D4 Zatravňovací dlažba 14 315 14 
24 K 213141111 Zřízení vrstvyzgeo4ex!ilievrovině nelJovesldonudo 1:5 š do 3m m2 10,000 30,00 300,00 Dle SoD 

25 M 69311068 geotextilie ne//caná separační, ochranná, ~ltraéní, dren8žní PP 300g,ln2 
W ----"~6~~ ~. 1~ 1845 'Přepočtené koe6cieriem množství - ~ --. - -

26 K 564710001 Pod<lad z kameríva tnJiého áceného vel. 6-16 mm plochy do 100 m2 u 50 mm m2 10,000 111,00 1 110,00 URS 1-2023 

11,845 
--'---'--- 7 841 

m2 42,00 497,49 Dle SoD 

27 K 564861011 Pod<lad ze štěnodrtě šo plochy do 100 m2 fl 200 mm m2 10,000 280,00 2800,00 ÚRS 1•2023 

28 K 596411111 Kladeni dražby z vegetačních tvárric komunikaci pro pěší U 80 mm pi do 50 m2 m2 10,000 325,00 3250,00 ÚRS 1•2023 

29 M 5924[J()31 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x100rrm m2 10,300 592,00 6097,60 ůRS<2023 
w 6,62"1,03 'Př •11e,né toeficienlem množství 6,819 

30 K 998223011 PiesUl hmot pro pozemní komtJ'likace s krytem dlážděným t 5,201 50,00 260,05 Dle SoD 

o 05 Osazení choelnil<ového obrubn il<u 7 571 .00 
I 31 1 K 1916231213 !Osazeni choálikového obrubni<u betonového s1Djalého s boční opěrou do lože z betcnJ prostého m 13.0001 179,00I 2 327,00IOle SoD 

w 1.61 1,610 
w 1,02 1,020 
w 6 6,000 
w s.uéet 8,830 

I 32 I M 159217031 loorvooík betonový silniční 1000x1= m 3,060 1 145,001 443,70 lo1e SoD 
w rozměfy ověřit před ot>;e<tnánÍ'n v mis.tě stavby 
w 1.61 1,610 
w 1,02 1,020 
w s.uéet 2,630 

2,63"1,02 'Př •11e,né toeficienlem množství 2,683 
oorvooík betonový silniční 500x150x250nrn m 10,200 

w rozměfy ověřit před ot>;e,dnánÍ'n v místě stavby 
w 6 6,000 
w 6'1,02 •p· né koeficientem množství 6,120 

34 K 916991121 Lože pod obnAJníky, krajníky nelJo obruby z dlažebníeh kostel< z betaiu prostého m3 0,520 3690,00 1 918,80 ÚRS 1-2023 
w plocha podkladu"délka 
w 0,2'0.2' 1.61+1.02+6 0,345 

35 K 998223011 PiesUl hmot pro pozemní komtJ'likace s krytem dlážděným 2.346 50,00 117,30 Dle SoD 

Strana4 z ◄ 



Důvod a popis změny: 

Technické řešení změny: 

Dokumentace příloha 

ZL: 

Cenová kalkulace/ 

příloha ZL: 

Dopad do smluvní ceny 

bez 
Dopa 

Vyjádření zhotovitele: 

Vyjádření projektanta: 

ZMENOVY LIST č. 20 

15 22 EN 
r k e L 2 - e vet 

.o 
Tento změnový list navazuje na změnový list č. 02, ve kterém na objektu SO.02 chybně 

nedošlo k odečten í položky č . 4 - 712331111 Provedení povlakové krytiny střech do 10° 

podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící v množství 299,757 m, která nebyla 

rea lizována. Tento změnový list uvádí chybu do pořádku . 

Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku na základě§ 222 odst. 4. 

Bez dopadu do technického řešen í. 

Příloha č. 1 - Změnový rozpočet 

-11 990,28 Kč 

Vliv změny na harmonogram : NE 

so 

dne: is: 

souhlasí 

dne: 

Vyjádření technického ""'s""'o""u""'h"'la ___ s,'-' ~"-=-"-"'-r'-"'---'-------------r---------------t 

dozoru: is: 
=====::!:!::=!::::============I 

so 
Vyjádření objednatele: 

dne: 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód 

zuo 
Korekce ZL02 - odečet položky č. 4 na objektu SO.02 

ZOO Praha 
DCI Czech a.s. 

Objekt, Soupis prací 

Datum : 

Projektant: 

Náklady stavby celkem 

ZL20 SO.02 - Korekce ZL02 

Strana 2 z 3 

06.02.2023 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

-11 990,28 -14 508,24 

-11 990,28 -14 508,24 STA 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZL20 - SO.02 - Korekce ZL02 

Místo: 

Zadavatel: 
uchazeč: 

Kód dllu · Popis 

zoo l'raha 
DCI Czech a.s. 

Náklady soupisu celkem 

PSV • Práce a dodávky PSV 

712 • Povlakovó krytiny 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
ZL20 - SO.02 - Korekce ZL02 

Místo: 

Zadavatel: 
uchazeč: 

PČ Ty Kód 

zoo l'raha 
DCI Czech a.s. 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 

D 712 
1 K 712331111 

Práce a dodávky PSV 

Popis 

Strana 3 z 3 

Datum: 06.02.2023 

Projektant: 

Cena celkem [CZK) 

-1 1 990, 28 

-11 990,28 

-11 990,28 

Datum: 06.02.2023 

Projektant: 

MJ Množstvi_· - J~--Cena celkem [CZK) 
Cenová 
soustava 

-11 990, 28 

-11 990,28 
-11 990,28 

·299 757 4000 ·11 990 28 Dle SoD 



Smlouva o dílo: 

Název změnového listu : 

Ob'ekt: 

Důvod a popis změny: 

Technické řešení změny: 

Dokumentace/příloha ZL: 

Cenová kalkulace/ 

příloha ZL: 

Dopad do smluvní ceny 

bez DPH : 
Dopad do smluvních 

termínů : 

Vyjádření zhotovitele: 

Vyjádření projektanta : 

Vyjádření technického 

dozoru: 

Vyjádření objednatele: 

ZMĚNOVÝ LIST č. 21 

215/22/PEN 

Okapový chodník 

S0.01 

Tato změna vznikla na žádost Objednatele, kdy je z uživatelského hlediska požadováno, aby byl 

okapový chodník po celém obvodu objektu. 
Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 
základě § 222 odst. 4. 

Bez dopadu do technického řešení. 

Příloha č . 1 - Změnový rozpočet 

4 474,62 Kč 

Vliv změny na harmonogram: NE 
Do ad do konečného termínu : NE 

souhlasí / nesouhlasí 

dne: jméno: podpis: 

souhlasí / nesouhlasí 

dne: jméno: podpis: 

souhlasí / nesouhlasí 

dne: jméno: od is: 

souhlasí / nesouhlasí 

dne: jméno: podpis: 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: ZL21 

Stavba: Okapový chodník 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

ZL21 SO.01 - Okapový chodník 

Strana 2 z3 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

2.12. 2022 

Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [CZK) 

4 474,62 

4474,62 

5 414,29 

5 414,29 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Okapový chodník 

Objekt: 
ZL21 - SO.01 - Okapový chodník 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: Vyplň údaj 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dooávky PSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpní 

998 - Přesun hmot 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Okapový chodník 

Objekt: 
ZL21 - SO.01 - Okapový chodník 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: Vyplň údaj 

~PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o PSV Práce a dooávky PSV 

o 6 Úpravy povrchů podlahy a osazování výpní 
1 I K l63n11121 =r~ chodnik z belonových d aždic U 40 mm kladených do písku se zal~im spár MC 

o 998 -~Přes~-=un hmot 
J 2 1 K 199801 1001 I PiesUlhmotprobudovyzděnévdo6m 

Strana3z3 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena ICZKJ 

m2 8,1331 483,DDI 

I I 2, 1261 257,DDI 

2.12. 2022 

Cenac:el<em[CZK] 

4 474,62 

4 474,62 

3928,24 

546,38 

2.12. 2022 

Cena celkem [CZK] 

4 474,62 

4 474,62 

392824 

Cenová 
somava 

3 928,24101e SoD =i 
546,38 
546,38101e SoD =i 



ZMĚNOVÝ LIST č. 22 

r I ,1 díl I / E 

Název změnového listu: Odečet izolace za palisádou 

Objekt : SO.05 

Tento změnový list navazuje na změnový list č . 11, ve kterém nedošlo k odpočtu položek 

uvedených v tomto ZL a které nebyly realizovány v souvislosti s nerealizací palisády u SO.03. 

Důvod a popis změny: 
Řešeno na KD 1, bod S. 
Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 
základě § 222 odst. 4 . 

Bez dopadu do technického řešení. 

Technické řešení změny: 

Dokumentace/příloha ZL: 

Cenová kalkulace/ 
Příloha č . 1 - Změnový rozpočet 

příloha ZL: 

Dopad do smluvní ceny 
-5 764,27 Kč 

(bez DPH}: 
Dopad do smluvních Vliv změny na harmonogram: NE 

termínů : Dopad do konečného termínu: NE 

Vyjádřen í zhotovitele: 
souhlasí / nesouhlasí 

dne: !jméno: podpis: 

Vyjádřen í projektanta: 
souhlasí / nesouhlasí 

dne: ljméno: podpis: 

Vyjádřen í technického so lasí / neso hlas' 

dozoru: dne: ljméno: podpis: 

Vyjádřen í objednatele: 
souhlasí / nesouhlasí 

dne: ljméno: podpis: 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: ZL22 

Stavba: Odečet izolace za palisádou 

Místo: Datum: 2.12. 2022 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [CZK) 

Náklady z rozpočtů -5 764,27 -6 974,77 

ZL22 SO.05 - Odečet izolace za palisádou -5 764,27 -6 974,77 

Strana 2 z3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZL22 - SO.05 - Odečet izolace za palisádou 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: Vyplň údaj 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV . Práce a dodávky PSV 

7 11 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plyr,Ům 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
ZL22 - SO.05 - Odečet izolace za palisádou 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: Vyplň údaj 

iPČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 711 Izolace um 
1 K 7111 32101 

2 M 28322032 
w 

fólie hydroizolační pro6 zetmi >lh/costi nad úrovni terénu mPVC /typ AJ a 1,0nm 
-25,4' 1, 15 'Pře • ené toe-ficientem množství 

3 K 998711101 Piesu, hmot tooážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a pl)rum v objektech v do 6 m 

Strana3z3 

Datum: 2.12.2022 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cenac:el<em[CZK] 

-5 764,27 

-5 764,27 

-5 764,27 

Datum: 2.12.2022 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství J .cena ICZKJ Cena celkem [CZK] 
Cenová 
somava 

-5 764,27 

-5 764,27 

-5 764 27 
m2 -25,400 130,00 -3 302,00 Dle SoD 

m2 -29,210 83,00 -2424,43 DleSoO 
-29.210 

.0,043 880,00 -37,84 Dle SoD 



ZM NOV LIST č. 23 

Smlouva o dílo: 215 22 PEN 

Ob'ekt: 

Důvod a popis změny: 

Technické řešení změny: 

Dokumentace/příloha 

ZL: 

Cenová kalkulace/ 

příloha ZL: 

Dopad do smluvní ceny 

bez 
Dopa 

Vyjádření zhotovitele: 

Vyjádření projektanta: 

Vyjádření technického 

dozoru: 

Vyjádření objednatele: 

Změna vzn ikla na žádost Objednatele, který požaduje odstranit stávající oplocení, které 

je umístěné v blízkosti rea lizované stavby. Požadavek řešen na KD č. 2, bod 4 a KD č. 3, 

bod 3 . 

Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

Bez dopadu do technického řešen í. 

Příloha č. 1- změnový rozpočet 

76 928,70 Kč 

Vliv změny na harmonogram: NE 
Do ad do konečného t ermínu: NE 

souhlasí 

dne: is: 

souhlasí 

so 

dne: 

souhlasí 

dne: jméno: 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód : 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód 

ZU3 

SO.04 - Demontáž plotu a pronájem mobilního oplocení 

ZOO Praha 
DCI Czech a .s. 

Objekt, Soupis prací 

Datum: 

Projektant: 

Náklady stavby celkem 

ZL23 
S0.04 - Demontáž plotu a pronájem mobilního 
oplocení 

Strana 2 z 3 

27.02.2023 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

76 928,70 93 083,73 

76 928,70 93 083,73 STA 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZL23 - SO.04 - Demontáž plotu a pronájem mobilního oplocení 

Místo: 

Zadavatel: 
uchazeč: 

Kód dllu · Popis 

zoo l'raha 
DCI Czech a.s. 

Náklady soupisu celkem 

HSV • Práce a dodávky HSV 

1 . ZQmní prácQ 

96 • Bourání konst rukcí 

998 • PřQsun hmot a suti 

9 • Ostatní konstrukCQ a prácQ 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
ZL23 - SO.04 - Demontáž plotu a pronájem mobilního oplocení 

Místo: 

Zadavatel: 
uchazeč: 

PČ Ty Kód 

zoo l'raha 
DCI Czech a.s. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

1 

2 

3 

4 

5 

6 
7 

8 
9 

9 
10 

11 

12 

D HSV 
D 

K 112251102 
K 167111101 

K 162351103 

K 174151101 

D 96 
K 961055111 
K 966071721 
K 966052121 
K 966072811 
K S0.02.EL.SLP.48 

D 998 
K 997013501 
K 997013509 

K 997013602 

D 9 

K VRN.02_010 

Práce a dodávky HSV 
famní práCQ 
Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm 
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně 
Vodorovné přemístěni přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horni ny třídy těŽitelnosti 

1 skupiny 1 až 3 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním, zásyp za opěrnou 

stěnou 

Bourání konstrukcí 
Bourání základŮ :ze ZB 
Bourání sloupkŮ a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním 
Bourání slouokŮ a V7nk ŽB olotoVÝch s betonovou oatkou 
Rozebráni rámového oploceni na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m 
Stavební připomoci, ostatní přípomoroé práce, vrtání, řezáni . Uprava oplocen, u ptynomerneho sloupku. 

Pfosun hmot a suti 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 
Pnplat ek k odvozu suti a IM)9Uraný(h hmot na skládku ZKD 1 km oies 1 km 
Poplat~ za uloženi na skládce (skládkovné) stavebniho odpadu železobetonového 
kÓd ~adu 17 01 01 

o statm onstrukcQ a pracQ 
Oplocení staveniště, včetně vjezdových bran, celková delká oplocení 176 m, výška 
oplocení 2 m, kvůli prašnosti ze stavby bude oplocení plné, plechové, mobilní, včetně 
2 vjezdových bran 
(Cena d le SoD za 176 m = 66 200,00 Kč. Cena 1 m oplocení je vypočtena 66 200/176 = 
376, 14) 

Strana 3 z 3 

MJ 

ks 
m3 

m3 

m3 

m3 

ks 

ks 
m 

hod 

t 
t 

t 

m 

Množství 

5,000 
2,240 

2,240 

2,240 

3,200 

24,000 
2,000 

12,000 
4,000 

6,270 
56 430 

6,270 

85,000 

Datum: 

Projektant: 

Datum: 

Projektant: 

J.cena 
CZK 

760,00 
35,00 

65,00 

80,00 

6 740,00 

109,00 
516,00 

97,80 

437,50 

324,00 

14 20 

1 560,00 

376,14 

10 .11 .2022 

Cena celkem [CZK) 

76 928, 70 

76 928,70 

10 .11 .2022 

4 203,20 

28139,60 

12 614,00 

31 971,90 

Cena celkem [CZK) 

76 928,70 

76 928,70 
4 203,20 

3 800,00 
78,40 

145,60 

179,20 

28139,60 
21 568,00 

2 616,00 
1 032,00 

1 173,60 
1 750,00 

12 614,00 
2 031 ,50 

801 30 

9 781 ,20 

1 1, 3 97 90 

31 971 ,90 

Cenová 
soustava 

URS 11·2022 

Dle SoD 

Dle SoD 

Dle SoD 

URS 11·2022 
URS 11·2022 

ÚRS 11·2022 
URS 11·2022 
Dle SoD 

URS 11·2022 
URS 11·2022 

ÚRS 11·2022 

Dle SoD 



Název změnového listu: 
Ob'ekt: 

Důvod a popis změny: 

Technické řešení změny: 

Dokumentace příloha 

ZL: 

Cenová kalkulace/ 

příloha ZL: 

Dopad do smluvní ceny 

bez 
Dopa 

Vyjádření zhotovitele: 

Vyjádření projektanta: 

Vyjádření technického 

dozoru: 

Vyjádření objednatele: 

ZM NOV LIST č. 24 

S 2 E 
Dobetonování základov 'ch 

SO.02 

Z důvodu návaznosti schod iště na terén, bylo nut né navýšit horní hranu základových 

patek schodiště a provést s tím související navazující práce. Řešeno na KD č. 3, bod 6 -

dotazy k PD. 

Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku na základě§ 222 odst. S. 

Bez dopadu do technického řešen í. 

Příloha č. 1 - Změnový rozpočet 

5 492,70 Kč 

Vliv změny na harmonogram: NE 
Do ad do konečného t ermínu: NE 

souhlasí nesouhlasí 

dne: is: 

souhlasí 

dne: 

souhlasí nesouhlasí 

dne: 

souhlasí 

dne: 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód : 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód 

ZU4 

Dobetonováni základových patek pod schodiště 

ZOO Praha 
DCI Czech a .s. 

Objekt, Soupis prací 

Datum: 

Projektant: 

Náklady stavby celkem 

Z24 
SO.02 - Dobetonováni základových patek pod 
schodiště 

Strana 2 z 3 

27.02.2023 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

5 942,70 

5 942,70 

7 190,67 

7190,67 

Typ 

STA 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

ZL24 - SO.0 1 - Dobetonováni základových patek pod schodiště 

Místo: 

Zadavatel: 
uchazeč: 

Kód dllu · Popis 

zoo l'raha 
DCI Czech a .s. 

Náklady soupisu celkem 

HSV • Práce a dodávky HSV 

38 • Různó kompl9tní kons trukCQ 

998 • Př9sun hmot 

PSV • Práce a dodávky PSV 

711 • lzolacg proti vodQ, vlhkosti a plynům 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

ZL24 - SO.0 1 - Dobetonováni základových patek pod schodiště 

Místo: 

Zadavatel: 
uchazeč: 

PČ Ty Kód 

zoo l'raha 
DCI Czech a .s. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 
D 38 

1 ! K !389381001 
w 
w 
D 998 

1 ! K !998011002 

1 

I 

1 

2 

3 

D PSV 

D 711 
K 711 141559 

M 62853003 

K 711 142559 

M 62853003 

K 998711101 

-

Práce a dodávky HSV 
Různó kompl9tní konstrukcg 
I Dobetonováni prefabrikovaných konstruká 
Počet patek 3x 500x595 mm + 4x S00xSO0 mm - dobetonávka 0,25 mm 
(o.s ·o.s s-3• 0,s·o,s•4)•0,2s 

Přgsun hmot 
I Presun hmot pro budovy zděné v do 12 m 

Práce a dodávky PSV 
lzolacg proti vodéí, vlhkosti a plynům 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NA P 
pás asfaltový natavitelný modifik.avoný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkan;ny a 
spoUtelnou Pf fólií nebo jemnozrnným m;nerólnim posypem na horním pqvrchu 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé UAIP 

pJ; asfaltový natavitelný modifikavoný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a 
spoUtelnou Pf fólií nebo jemnozrnným m;nerólnim posypem na horním pqvrchu 
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynjm v objektech výšky do 6 
m 

Strana 3 z 3 

MJ Množství 

m3 

0,471 

m2 1,893 

m2 2,206 

m2 3,643 

m2 4,245 

t 0,031 

Datum: 

Projektant: 

Datum: 

Projektant: 

J.cena 
CZK 

8 650,00! 

257,00! 

110,00 

127,00 

135,00 

127,00 

880,00 

27.02.2023 

Cena celkem [CZK) 

5 942, 70 

4 396,60 

4 076,30 

320,30 

1 546, 10 

1 546, 10 

27.02.2023 

Cena celkem [CZK) 

5 942,70 

4 396,60 
4 076,30 

Cenová 
soustava 

4 076,30 ! ůRS 1·2023 

320,30 
320,30 I Dle SoD 

1 546, 10 

1 546, 10 
208,20 

280, IO 

491 ,70 

539,20 

26,90 

Dle SoD 

Dle SoD 

Dle SoD 

Dle SoD 

Dle SoD 

-




